2371

Viterbe, 24 novembre 1257.

Pelagio Roderici, canonico Zamorensi, intuitu O ctaviani S. Mariae in Via Lata diaconi cardinalis, cujus idem canonicus capellanus existit, indulget, ut praeter canoniam ecclesiae Zamorensis, duo alia beneficia recipere videat. Reg. 25, a. III, c. 756, f. 103.

« *Pelagio Roderici canonico Zamorensi.* Devotionis et probitatis tuae —. Dat. Viterbii, VIII kal. decembris, anno tertio. »

2375

Viterbe, 13 decembre 1257.

Episcopo Fundano mandat, quatenus Joannem archipresbytero ecclesiae S. Olivae de Cora, Velletrensis dioecesis, de aliquo ecclesiastico beneficio provideat, et assignata interim duarum unciarum auri annua pensione de caetera ejusdem episcopi. Reg. 25, a. III, c. 757, f. 103.

« ... *episcopo Fundano.* Volentes dilecto filio —. Dat. Viterbii, idibus decembris, anno tertio. »

2376

Viterbe, 16 novembre 1257.

Rolando de Ferentino canonico Anagnino indulget, ut ecclesiam S. Wallerici de Wollectis, Rothomagensis dioecesis et abbatiam saecularis ecclesiae S. Joannis Evangelistae de Ferentino, quas obtinet, curam animarum habentes, insimul retinere possit. Reg. 25, a. III, c. 758, f. 103.

« *Rolando de Ferentino, canonico Anagnino rectori ecclesie S. Wallerici de Wollectis Rothomagensis, capellano P. Sancti Georgii ad Velum Aureum diaconi cardinalis.* Quia devotionis claritate —. Dat. Viterbii, XVI kal. decembris, anno tertio. »

2377

Viterbe, 27 novembre 1257.

Abbati Stirpensi mandat, quatenus cum magistro Simone de Rupe Cavardi canonico Lemovicensi dispenset, ut duo

beneficia, quae indebite obtinet, possit de cetero libere retinere. REG. 23, a. III, c. 759, f. 103.

« ... *abbati Stirpensi, Lemoricensis diocesis*. Dilectus filius magister Symon de Rupe Cavardi canonicus Lemovicensis nobis significare curavit, quod olim ipse de Berî et de Tost ecclesias, Norwicensis et Lincolnensis diocesum, curam animarum habentes obtinuit, et eas absque dispensatione Sedis Apostolice de facto possedit, super quo sibi a nobis petiit salubriter provideri. Quia vero nobis de dicto S. laudabile testimonium a pluribus perhibetur, mandamus, quatinus ab eodem S. libera illius ecclesie de premissis duabus, quam prius habuerat, resignatione recepta, de fructibus, quos medio tempore percepit ex ea facias ipsi ecclesie dignam et debitam satisfactionem impendi, et eidem S. propter hec injuncta penitentia salutari, eam tandem sibi de novo, auctoritate nostra, sibi conferas et assignes, non obstante quavis indulgentia dicte Sedis, cujuscumque tenoris fuerit, per quam posset hujusmodi collatio impediri; et ut dictas ecclesias possit de cetero licite retinere, dispenses nichilominus cum eodem, proviso quod eodem ecclesie debitum non fraudentur obsequiis et animarum cura in eis nullatenus negligatur. Datum Viterbii, V kalendas decembris, anno tertio. »